АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря  2019 года №127
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 01 ноября 2018г. №95 «Об утверждении муниципальной программы Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области «Развитие информационного общества»
В целях приведения нормативных правовых актов Дружненского сельсовета Курчатовского района в соответствие действующему законодательству Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области «Развитие информационного общества», утвержденную постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 01 ноября 2018г. №95, следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области «Развитие информационного общества», строку объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета-13690,00 рублей, в том числе:

2019 год-13690,00 рублей;

2020 год – 0,00 рублей,

2021 год – 0,00 рублей

1.2. п.1. Раздела 10 Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальных программ изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы из средств бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области составит 13690,00 рублей, в том числе по годам:

В 2019 году – 13690,00 рублей;

В 2020 году – 0,00 рублей,

В 2021 году – 0,00 рублей.

1.3. Приложение №1 к муниципальной программе Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области «Развитие информационного общества», изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дружненского сельсовета Евсееву В.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дружненского сельсовета Курчатовского района.

Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района                                                                       Ю.М.Мяснянкин

Приложение № 1

к муниципальной программе

Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области
«Развитие информационного общества»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Дружненского сельсовета Курчатовского района  Курской  области «Развитие информационного общества»
	Статус
	Наименование
	Ответственный исполнитель
	Объемы финансирования, рублей,

в том числе:

	По годам
	Област-

ной бюджет
	Местный бюджет

	Муниципальная программа
	 «Развитие информационного общества в муниципальном образовании «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области»
	Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского район Курской области
	2019
	0
	13690,00

	2020
	0
	0

	2021
	0
	0

6